
令和4年 10月 3日 

年金振込ご指定のお客様へ 

豊田信用金庫

お誕生日の記念品お届け方法変更のお知らせ 

平素は、大切な年金のお振込みを当金庫にご指定いただきありがとうござい

ます。 

さて、この度、誠に勝手ではございますが、令和5年1月4日（水）から、お誕生

日の記念品お渡し方法を「お届け」から、「店頭でのお引渡し」に変更させていただく

ことになりました。 

お手数とはなりますが、是非ともお近くの『とよしん』にお立ち寄りください。 

お楽しみ頂くため厳選して記念品を決定して、職員一同、心よりお待ちしております。 

当金庫は地域の金融機関として「お客様の相談拠点になる」を掲げ、 お客様にご

満足頂けるようにサービス向上に努めて参ります。 

引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 


